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                        Działania podejmowane przez polskich komorników niejednokrotnie wzbudzają sporo kontrowersji wśród polskiego społeczeństwa. Bezprawnie zajmowane środki z konta, nielegalne egzekucje terenowe, wszechobecna znieczulica - to tylko niektóre najpopularniejsze skojarzenia wiążące się z fachem komornika. Sporo osób zastanawia się nad tym, co zrobić gdy komornik w wyniku błędu zablokuje nasze konto bankowe. Jak napisać wniosek do komornika o odblokowanie konta bankowego? 


 


Wniosek do komornika o odblokowanie konta bankowego PDF


W internecie można natknąć się na relacje ludzi, którym komornicy przez bardzo długi czas (nawet przez kilka lat!) mimo próśb ze strony dłużników nie chcą odblokować konta bankowego. Sytuacji nie zmienia czasami nawet fakt, iż dług został spłacony już dawno temu - blokada na rachunku w dalszym ciągu obowiązuje. Co można zrobić w takich sytuacjach? Dobrym pomysłem jest na przykład wysłanie do komornika wniosku o odblokowanie konta bankowego. W takim dokumencie można wspomnieć przede wszystkim o tym, iż już dawno temu doszło do spłaty zobowiązania w formie podpisanej z wierzycielem ugody. Jak powinien wyglądać omawiany wniosek? Specjalnie dla Was przygotowaliśmy wzór wniosku do komornika o odblokowanie konta bankowego, który można pobrać. 



>>> WNIOSEK DO KOMORNIKA O ODBLOKOWANIE KONTA BANKOWEGO (PDF) - KLIKNIJ TUTAJ I POBIERZ 



Do takiego wniosku opłaca się dołączyć (pod warunkiem, że ją posiadamy) kopię ugody podpisaną z wierzycielem oraz (opcjonalnie) dokument, który potwierdza pełną spłatę długu. Warto wiedzieć, że do takiej sytuacji o jakiej piszemy w niniejszym artykule może dochodzić wtedy, gdy wierzyciel nie dopełnił swojego ustawowego obowiązku podczas podpisywania ugody z dłużnikiem i nie wycofał trwającej egzekucji komorniczej. 



Zachęcamy zatem do tego, aby do wierzyciela również wysłać pismo z prośbą o umorzenie egzekucji komorniczej. W takim dokumencie należy przypomnieć o zrealizowanej spłacie długu na mocy podpisanej wcześniej ugody. 


 


Dostęp do akt komorniczych 


Jeśli ktoś potrzebuje uzyskać od komornika kopię akt komorniczych dotyczących jego sprawy, w pierwszej kolejności powinien złożyć do kancelarii komorniczej stosowny wniosek o dostęp do akt komorniczych. Wówczas komornik wyznaczy dzień, w którym będzie można pójść do kancelarii komorniczej w celu obejrzenia dokumentów dotyczących postępowania egzekucyjnego oraz zrobienia ich kopii. Zrobienie kopii posiadanych dokumentów jest bardzo ważne, ponieważ dzięki temu można zabezpieczyć się na przyszłość, gdyby znowu mogły pojawić się jakiekolwiek nieprawidłowości czy problemy z komornikiem.
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